КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2013 г.                                       № 17                                         х.Братский

хутор Братский

Об осуществлении денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района

В соответствии с решением Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района №1 Протокол №54 от 14 февраля 2013 года «О внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района «О бюджете Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год», в целях стимулирования отдельных категорий работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района  постановляю:
1. Утвердить перечень должностей, работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, которым с 01 января  2013 года осуществлять за счет местного бюджета денежные выплаты в размере 3000 рублей согласно приложению к данному постановлению.

2. Денежные выплаты, предусмотренные пунктом 1 постановления, производятся исходя из фактически отработанного времени в календарном месяце, но не более 3000 рублей в месяц.

3. Денежные выплаты производятся в порядке сроки, установленные для выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений, подведомственных администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.

4. Размер надбавок и доплат, включая надбавки и доплаты за совмещение должностей (профессий), и других выплат компенсационного и стимулирующего характера, установленных согласно выполняемому дополнительному объему работ, исчисляется без учета денежных выплат, установленных пунктом 1 постановления.
5. Начальнику финансового отдела администрации  Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Корниенко) обеспечить предоставление денежных выплат, установленных пунктом 1 настоящего постановления в пределах средств местного бюджета, предусмотренных на данные цели.

6. Контроль, за исполнением, настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2013 года.
Глава
Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района
Г.М.Павлова
Приложение

к постановлению администрации

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 14.02.2013 № 17
ПЕРЕЧЕНЬ

               Должностей работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, которым  с 01 января 2013 года осуществляются денежные выплаты в размере 3000 рублей в месяц.

1. Работники учреждений культурно-досугового типа (Директор).
2. Работники учреждений библиотечного типа (Директор).
Глава
Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района
Г.М.Павлова